
1 2 3 4 5 6 14 15 16 17 18 19 20

1 Баян-Өлгий 1442 1652 1236 1236 6 5543.0 416 313 3 5603.5 61 39

2 Говь-Алтай 598 1139 875 875 1 4375.0 264 189 3922.0 53 22

3 Завхан 1454 1778 1473 1473 6463.0 305 207 8 6631.0 63 27

4 Увс 1432 1889 1571 1571 1 7855.0 318 219 5388.0 62 37

5 Ховд 874 952 572 572 1 2434.0 380 273 2 4401.0 73 32

6 Архангай 1851 1619 1389 1389 6945.0 230 132 4340.0 57 41

7 Баянхонгор 1800 2016 1508 1508 5813.0 508 314 9894.0 122 72

8 Булган 1685 1734 1456 1456 1 6246.0 278 181 5755.0 71 26

9 Орхон 3102 2706 2103 2103 3 10391.0 603 220 1 4131.0 247 135

10 Өвөрхангай 1269 2194 1550 1550 6722.0 644 428 10239.5 102 114

11 Хөвсгөл 3089 2296 1867 1867 1 5202.0 429 238 5720.0 145 46

12 Говьсүмбэр 911 1526 1274 1274 5 6370.0 252 181 2931.0 47 24

13 Дархан-Уул 2563 3276 2859 2859 3 13669.0 417 221 5 7112.0 134 57

14 Дорноговь 1639 2999 2462 2462 3 12308.0 537 308 1 7795.0 165 63

15 Дундговь 1452 2222 1937 1937 2 9685.0 285 181 4 4451.0 62 38

16 Өмнөговь 2046 1917 1583 1583 18 7630.5 334 163 7243.0 123 48

17 Сэлэнгэ 3600 4245 3509 3509 122 16981.5 736 516 6 10465.0 133 81

18 Төв 3821 3881 3305 3305 13 15309.0 576 326 1 1 9461.4 187 61

19 Дорнод 2562 2992 2002 2002 1 9648.0 990 817 9224.0 72 101

20 Сүхбаатар 888 1158 741 741 7 3553.0 417 306 5576.0 94 17

21 Хэнтий 1929 3536 2967 2967 4 13896.0 569 442 1 1 9643.4 74 51

22 40007 47727 38239 38239 192 177038.9 9488 6175 5 29 139926.8 2147 1132

23 3376 3716 3259 3259 2 14456.0 457 343 1 93 32055.0 20

24 1496 1547 1344 1344 1 5619.0 203 147 1 45 12609.0 10

25 1880 2169 1915 1915 1 8837.0 254 196 48 19446.0 10

26 3518 7784 7169 7169 7 35758.0 615 429 20 14452.4 166

27 2405 2148 1980 1980 1 9900.0 168 95 5 4630.0 68

28 1113 3025 2699 2699 5 13495.0 326 254 15 8047.4 57

29 2611 2490 2490 1 12363.0 121 80 1775.0 41

30 3402 4895 4589 4589 5 19975.0 306 218 1 21 9645.0 66

31 2266 3351 3184 3184 5 15089.0 167 130 1 20 8080.0 16

32 1136 1544 1405 1405 4886.0 139 88 1 1565.0 50

33 5973 6814 6387 6387 6 29219.0 427 227 14 7930.0 186

34 3328 2628 2482 2482 2 9713.0 146 87 2 2570.0 57

35 2064 2614 2498 2498 4 12490.0 116 76 1968.0 40

36 581 1572 1407 1407 7016.0 165 64 12 3392.0 89

37 1562 2133 1947 1947 1 9735.0 186 153 9 5632.0 24

38 677 1101 971 971 4855.0 130 119 3 3802.0 8

39 885 1032 976 976 1 4880.0 56 34 6 1830.0 16

40 2195 3260 3012 3012 9 14980.0 248 134 2 28 9437.0 84

41 1152 1883 1723 1723 3 8615.0 160 100 2 27 7992.0 31

42 1043 1377 1289 1289 6 6365.0 88 34 1 1445.0 53

43 2180 3533 3231 3231 13776.0 302 181 4199.0 79 42

44 876 875 846 846 2589.0 29 22 261.0 7

45 2769 3767 3539 3539 9747.0 228 41 3 1611.0 93 91

46 25851 36777 33979 33979 30 150235.0 2798 1748 4 188 85222.4 179 679

47 5824 67812 55869 55869 90654.1 11943 7716 1 3 136811.0 3608 615

48

49

50

51 458 458 458 1301.0

52 ХОХГХТХэлтэс

53 ХГХТХэлтэс

54 ХЖХХэлтэс 39 266 197 197 985.0 69 68 1 880.0

55 УСХэлтэс

56 48

57 65 291 261 261 8 620.0 30 29 767.0 1

58 1446 2222 2146 2146 11 7585.0 76 64 1040.0 12

59 73280 155553 131149 131149 241 428419.0 24404 15800 10 221 203202.3 5947 2426
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Хоёр. Шийтгэврээр шийтгэл ногдуулах зөрчил 

УЛСЫН ХЭМЖЭЭНД БҮРТГЭГДСЭН ЗАХИРГААНЫ ЗӨРЧИЛ, ТҮҮНИЙ ШИЙДВЭРЛЭЛТ
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Нэг. Торгуулийн хуудсаар торгох 

шийтгэл ногдуулсан зөрчил
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2014 2015

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

1 Баян-Өлгий 376 312 3 5142.0 5578.5 61 40 1 25.0 39

2 Говь-Алтай 241 188 2494.0 3912.0 53 23 1 10.0 22

3 Завхан 270 199 8 3381.0 6510.0 63 35 8 121.0 27

4 Увс 280 218 3626.0 5373.0 62 38 1 15.0 37

5 Ховд 345 270 2 2621.6 4356.0 73 35 3 45.0 32

6 Архангай 189 132 4320.0 4340.0 57 41 41

7 Баянхонгор 435 313 9521.5 9879.0 122 73 1 15.0 72

8 Булган 252 181 3641.5 5755.0 71 26 26

9 Орхон 461 213 1 5295.0 4026.0 247 142 7 105.0 135

10 Өвөрхангай 524 422 3449.0 10164.5 102 120 6 75.0 114

11 Хөвсгөл 383 238 10298.0 5720.0 145 46 46

12 Говьсүмбэр 228 181 1203.0 2931.0 47 24 24

13 Дархан-Уул 360 221 5 7173.0 7112.0 134 57 57

14 Дорноговь 473 307 1 9140.0 7780.0 165 64 1 15.0 63

15 Дундговь 247 181 4 2786.0 4451.0 62 38 38

16 Өмнөговь 286 163 6795.0 7243.0 123 48 48

17 Сэлэнгэ 651 512 6 11010.0 10400.0 133 85 4 65.0 81

18 Төв 506 317 1 1 3444.4 9296.4 187 70 9 165.0 61

19 Дорнод 881 809 10791.0 9119.0 72 109 8 105.0 101

20 Сүхбаатар 400 306 5721.0 5576.0 94 17 17

21 Хэнтий 510 434 1 1 9977.0 9518.4 74 58 8 125.0 50

22 8298 6117 5 29 121830.0 139040.8 2147 1189 58 886.0 1131

23 436 342 1 93 26042.0 32035.0 21 1 20.0 20

24 193 147 1 45 14659.0 12609.0 10 10

25 243 195 48 11383.0 19426.0 11 1 20.0 10

26 439 419 20 13265.0 14277.4 176 10 175.0 166

27 97 92 5 5233.0 4580.0 71 3 50.0 68

28 264 249 15 8032.0 7952.4 62 5 95.0 57

29 78 78 1745.0 43 2 30.0 41

30 229 207 1 21 13030.0 9465.0 77 11 180.0 66

31 142 121 1 20 11337.0 7930.0 25 9 150.0 16

32 87 86 1 1693.0 1535.0 52 2 30.0 50

33 238 224 14 6207.0 7880.0 189 3 50.0 186

34 89 87 2 2646.0 2570.0 57 57

35 76 76 3166.0 1968.0 40 40

36 73 61 12 395.0 3342.0 92 3 50.0 89

37 162 153 9 5325.0 5632.0 24 24

38 122 119 3 3428.0 3802.0 8 8

39 40 34 6 1897.0 1830.0 16 16

40 150 120 2 28 3682.0 9177.0 98 14 260.0 84

41 117 88 2 27 3127.0 7762.0 43 12 230.0 31

42 33 32 1 555.0 1415.0 55 2 30.0 53

43 242 163 3371.5 3944.0 79 60 18 255.0 42

44 29 22 1974.0 261.0 7

45 120 24 3 1040.0 1361.0 93 108 17 250.0 91

46 2045 1674 4 188 73936.5 84032.4 179 753 74 1190.0 679

47 11328 7716 1 3 52757.0 136811.0 3608 615 615

48

49

50

51

52 ХОХГХТХэлтэс

53 ХГХТХэлтэс

54 ХЖХХэлтэс 69 68 1 390.0 880.0

55 УСХэлтэс

56 465.0

57 30 29 80.0 767.0 1

58 76 64 4092.0 1040.0 12

59 21846 15668 10 221 253550.5 362571.2 5947 2557 132 915.0 2425

Хоёр. Шийтгэврээр шийтгэл ногдуулах зөрчлийн үргэлжлэл

Үүнээс:

Хүснэгт-7.1
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Цагдаагийн алба хаагчийн шийдвэрлэсэн Шүүгч шийдвэрлэсэн



34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

1 Баян-Өлгий 7 6 30.0 1 155 149

2 Говь-Алтай 1 1 5.0 127 132

3 Завхан 193 152

4 Увс 2 2 15.0 350 282

5 Ховд 2 2 20.0 468 430

6 Архангай 66 106

7 Баянхонгор 392 475

8 Булган 1 1 4.0 99 101

9 Орхон 3 3 15.0 765 776

10 Өвөрхангай 255 157

11 Хөвсгөл 1 1 2.0 567 357

12 Говьсүмбэр 5 5 25.0 270 143

13 Дархан-Уул 3 3 15.0 927 928

14 Дорноговь 3 3 15.0 452 302

15 Дундговь 2 2 10.0 146 121

16 Өмнөговь 30 30 972.0 435 295

17 Сэлэнгэ 122 122 605.0 650 444

18 Төв 14 14 84.0 185 180

19 Дорнод 5 5 60.0 1310 934

20 Сүхбаатар 7 7 35.0 363 127

21 Хэнтий 1 1 5 5 30.0 571 261

22 1 1 213 212 1942.0 1 8746 6852

23 5 2 3 519.0 1562 1132

24 2 1 1 65.0 1132

25 3 1 2 454.0

26 8 7 1 185.0 2508 2162

27 1 1 5.0 2162

28 6 5 1 175.0

29 1 1 5.0

30 7 6 1 239.0 1194 1277

31 7 6 1 239.0 1277

32

33 7 7 44.0 2355 1879

34 2 2 9.0 1025

35 5 5 35.0 453

36 401

37 1 1 5.0 1190 862

38 862

39 1 1 5.0

40 10 10 95.0 1539 1205

41 4 4 65.0 1205

42 6 6 30.0

43 299 277

44 58 24

45 1 1 546 601

46 39 33 5 1087.0 1 11251 9419

47 31 21 422.0 9 1

48

49

50

51

52 ХОХГХТХэлтэс

53 ХГХТХэлтэс

54 ХЖХХэлтэс

55 УСХэлтэс

56

57 10 10 96.0

58 13 13 115.0 579 451

59 1 1 306 289 5 3662.0 11 1 20576 16722
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Хоёр. Шийтгэврээр шийтгэл ногдуулах зөрчлийн үргэлжлэл
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НХЭГазар

Хүснэгт-7.2

Саатуулагдсан 

хүн

Засаг дарга шийдвэрлэсэн Гадаадын иргэн, албан тушаалтан, байгууллага, аж ахуйн нэгж


